O quam dulcis est Deus noster,  
O quam suavis

In Domino spes nostra semper est,  
et non confundar.

Memorate omnes,  
quoniam excelsus est nomen ejus.

Memento omnes,  
quoniam in caelis est Deus noster.

Omnes, adorate Dominum,  
quoniam excelsus est,

et in caelo sedes ejus.

Quid confidistis in potentia?

Fortitudo nostra Deus noster est.

Quid delectamini in deliciis?

Consolatio nostra deus noster est.

Quid gloriamini in vanitate?

Exultatio nostra Deus noster est.

**Annunciate gentes**

Annunciate gentes annunciate populi  
gloriam Domini.

O quam dulcis est Deus noster,  
O quam suavis

In Domino spes nostra semper est,  
et non confundar.

Memorate omnes,  
quoniam excelsus est nomen ejus.

Memento omnes,  
quoniam in caelis est Deus noster.

Omnes, adorate Dominum,  
quoniam excelsus est,

et in caelo sedes ejus.

Quid confidistis in potentia?

Fortitudo nostra Deus noster est.

Quid delectamini in deliciis?

Consolatio nostra deus noster est.

Quid gloriamini in vanitate?

Exultatio nostra Deus noster est.

Traducció i adaptació dels textos: Joan Carles Simó

L'Associació Amics de Tilloli (L'Índia) ofereix formació a les nines i joves d'aquesta zona, no només a nivell acadèmic, sinó a nivell integral. Es pretén que a partir del dret a l'educació que les farà dones lliures, decideixin el seu futur i puguin participar en el desenvolupament del seu país. Amb aquesta finalitat organitzam actes culturals per tal de recollir fons econòmics que garanteixin la continuïtat de l'Escola, l'Internat i de les alumnes que volen cursar estudis superiors. Aquest acte cultural a Mallorca es fa perquè elles puguin fer cultura a l'Índia...

Agraïm tota l'ajuda econòmica que ens arriba. Des dels qui volen col·laborar amb un euro, fer un donatiu concret o com aquell que es volen inscriure com a soci o col·laborador. Si us voleu posar en contacte amb noltros: [amicsdetilloli@gmail.com](mailto:amicsdetilloli@gmail.com) – 699999650.

GRÀCIES A TOTS I TOTES PER COMPARTIR AMB NOLTROS AQUESTA VETLLADA

Logo color sobre fondo blanc

TORRE de CANYAMEL  
SMALL LUXURY HOTELS

Fundació } tudium Aureum